Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район
Администрация Мегрегского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   10 февраля  2023  г.                                                                                      № 3

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу  постановление  администрации Мегрегского сельского поселения  от 27.07.2015 № 22 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функций муниципального контроля «Муниципальный контроль в сфере благоустройства на территории Мегрегского сельского поселения»

 На основании протеста прокурора Олонецкого района от 18.01.2023 № 07-14-2022/Прдп3-23-20860010 на постановление администрации Мегрегского сельского поселения от 27.07.2015 № 22, ч.4 ст. 98 Федерального закона от 31.07.2020 № 248- ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской федерации»,
Администрация Мегрегского сельского поселения  постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Мегрегского сельского поселения от 27.07.2015 № 22 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции муниципального контроля «Контроль в сфере благоустройства на территории Мегрегского сельского поселения».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте в сети Интернет администрации МО «Мегрегское сельское поселение»: www.megrega.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мегрегского сельского поселения                                         А.В. Козлова